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Résumé du quiz

1 36%

2 45%

3 68%

4 73%

5 80%

6 82%

7 91%

7 91%

7 91%

10 93%

11 100%

Score moyen

79% • 10.2/13 PTS

Statistiques

Score le plus bas Médiane Score le plus élevé

46% 85% 92%

Moyenne: 79%

Écart-type: 13%
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Score

N
om

br
e 

de
 p

ar
ti

ci
pa

nt
s

0-10% 11-20% 21-30% 31-40% 41-50% 51-60% 61-70% 71-80% 81-90% 91-100%
0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

QUESTIONS (11) DIFFICULTÉ SCORE
MOYEN

Q4 
Le Multi test PHADIATOP® est un excellent examen de première intention chez l’enfant pour le dépistage de l'allergie respiratoire

Q3 
Les tests cutanés d’allergie sont réalisables chez l’enfant à partir de 3 ans .

Q11
L’association corticostéroïdes inhalé/ beta 2 de longue durée d’action est contrindiquée avant 4 ans

Q12
Un asthme est dit contrôlé chez l'enfant s'il n'a pas eu besoin que de plus d'une seule prise de bêta 2 de courte durée d'action dans
la semaine précédant la consultation

Q7 
Conséquences possibles de la RA chez l’enfant ?

Q8 
La durée habituelle d’une Immunothérapie allergénique (ITA) dans la rhinite allergique est de

Q9 
L’effet préventif de ITA dans l’asthme allergique de l’enfant n’est pas démontré

Q10
L’existence d’un allergie alimentaire chez un adolescent asthmatique est un facteur de gravité

Q13
Le courbe débit volume est réalisable chez l’enfant à partir de 5 ans

Q6 
Quels symptômes caractéristiques de la rhinite allergique (RA)?

Q5 
Le Multi test PHADIATOP® est un excellent examen de première intention chez l’enfant pour le dépistage de l'allergie alimentaire
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Q1
Prénom
Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

100.00%
11

50.00%
11

100.00%
11

50.00%
11

22 22

# POST TEST ALLE...RATOIRE VICHY DATE

1 Alice Espérance 11/6/2025 9:48 PM

2 Carherine 11/6/2025 9:47 PM

3 Julie 11/6/2025 9:45 PM

4 Julie 11/6/2025 9:44 PM

5 Jérémie 11/6/2025 9:44 PM

6 Lamprini 11/6/2025 9:43 PM

7 sandra 11/6/2025 9:43 PM

8 jean-bernard 11/6/2025 9:42 PM

9 Anne 11/6/2025 9:42 PM

10 Cecile 11/6/2025 9:42 PM

11 Fabienne 11/6/2025 9:41 PM

# PRÉ TEST ALLER... ASTHME VICHY DATE

1 Fabienne 11/5/2025 9:05 PM

2 Alice Espérance 11/4/2025 9:56 PM

3 Jérémie 11/4/2025 3:38 PM

4 catherine 11/4/2025 10:15 AM

5 jean-bernard 11/3/2025 12:21 PM

6 Anne 11/3/2025 11:11 AM

7 Julie 10/31/2025 11:58 AM

8 Lamprini 10/30/2025 11:29 AM

9 Cecile 10/30/2025 10:10 AM

10 sandra 10/30/2025 9:50 AM

11 Julie 10/30/2025 9:40 AM

  PRÉNOM TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants
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Q2
Nom
Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

100.00%
11

50.00%
11

100.00%
11

50.00%
11

22 22

# POST TEST ALLE...RATOIRE VICHY DATE

1 Sanni 11/6/2025 9:48 PM

2 Salinier 11/6/2025 9:47 PM

3 Sudant 11/6/2025 9:45 PM

4 Chaix 11/6/2025 9:44 PM

5 Bled 11/6/2025 9:44 PM

6 Vogiatzi 11/6/2025 9:43 PM

7 brancato 11/6/2025 9:43 PM

8 pierre-jean 11/6/2025 9:42 PM

9 Chevé 11/6/2025 9:42 PM

10 Kerdudo-Veau 11/6/2025 9:42 PM

11 Kochert 11/6/2025 9:41 PM

# PRÉ TEST ALLER... ASTHME VICHY DATE

1 Kochert 11/5/2025 9:05 PM

2 Sanni 11/4/2025 9:56 PM

3 Bled 11/4/2025 3:38 PM

4 SALINIER 11/4/2025 10:15 AM

5 pierre-jean 11/3/2025 12:21 PM

6 CHEVÉ 11/3/2025 11:11 AM

7 Chaix 10/31/2025 11:58 AM

8 Vogiatzi 10/30/2025 11:29 AM

9 Kerdudo-Veau 10/30/2025 10:10 AM

10 brancato 10/30/2025 9:50 AM

11 Sudant 10/30/2025 9:40 AM

  NOM TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants
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Q3
Les tests cutanés d’allergie sont réalisables chez l’enfant à partir de 3 ans .
Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

45%

Score moyen

0.5/1.0 (45%)

Écart-type

0.51

Difficulté

2/11

54.55%
6

45.45%
5

50.00%
11

54.55%
6

45.45%
5

50.00%
11

12 10 22

54.55%54.55%​​54.55% 54.55%54.55%​​54.55%
45.45%45.45%​​45.45% 45.45%45.45%​​45.45%
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Vrai Faux

Post test Alle...ratoire Vichy Pré test Aller... asthme Vichy

     VRAI 3  FAUX TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants
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Q4
Le Multi test PHADIATOP® est un excellent examen de première intention chez l’enfant
pour le dépistage de l'allergie respiratoire

Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

36%

Score moyen

0.4/1.0 (36%)

Écart-type

0.49

Difficulté

1/11

63.64%
7

36.36%
4

50.00%
11

63.64%
7

36.36%
4

50.00%
11

14 8 22

63.64%63.64%​​63.64% 63.64%63.64%​​63.64%
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Post test Alle...ratoire Vichy Pré test Aller... asthme Vichy

     VRAI 3  FAUX TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants
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Q5
Le Multi test PHADIATOP® est un excellent examen de première intention chez l’enfant
pour le dépistage de l'allergie alimentaire

Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

100%

Score moyen

1.0/1.0 (100%)

Écart-type

0.00

Difficulté

11/11

0.00%
0

100.00%
11

50.00%
11

0.00%
0

100.00%
11

50.00%
11

0 22 22
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Post test Alle...ratoire Vichy Pré test Aller... asthme Vichy

     VRAI 3  FAUX TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants
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Q6
Quels symptômes caractéristiques de la rhinite allergique (RA)?
Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

86%

Score moyen

1.9/2.0 (93%)

Écart-type

0.35

Difficulté

10/11

100.00%
11

18.18%
2

45.45%
5

100.00%
11

131.82%
29

100.00%
11

18.18%
2

27.27%
3

72.73%
8

109.09%
24
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  3  ETERNUMENTS EN
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   RHINORRHÉE
ÉPAISSE

   URTICAIRE PÉRI
NASAL

3  PRURIT DU PALAIS ET DE LA
GORGE

TOTAL

Post test Alle...ratoire
Vichy

Pré test Aller... asthme
Vichy

Nombre total de
participants
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Q7
Conséquences possibles de la RA chez l’enfant ?
Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

59%

Score moyen

1.6/2.0 (80%)

Écart-type

0.50

Difficulté

5/11

81.82%
9

81.82%
9

36.36%
4

100.00%
22

81.82%
9

72.73%
8

54.55%
6

104.55%
23
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81.82%81.82%​​81.82% 81.82%81.82%​​81.82%81.82%81.82%​​81.82%
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Post test Alle...ratoire Vichy Pré test Aller... asthme Vichy

  3  HYPERACTIVITÉ 3  DÉFORMATIONS DU MASSIF FACIAL    HYPERSOMNIE TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants
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Q8
La durée habituelle d’une Immunothérapie allergénique (ITA) dans la rhinite allergique
est de

Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

82%

Score moyen

0.8/1.0 (82%)

Écart-type

0.39

Difficulté

6/11

9.09%
1

81.82%
9

9.09%
1

50.00%
11

18.18%
2

81.82%
9

0.00%
0

50.00%
11
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9.09%9.09%​​9.09%
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Un an Trois ans Cinq ans

Post test Alle...ratoire Vichy Pré test Aller... asthme Vichy

     UN AN 3  TROIS ANS    CINQ ANS TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants
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Q9
L’effet préventif de ITA dans l’asthme allergique de l’enfant n’est pas démontré
Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

91%

Score moyen

0.9/1.0 (91%)

Écart-type

0.29

Difficulté

7/11
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     VRAI 3  FAUX TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants
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Q10
L’existence d’un allergie alimentaire chez un adolescent asthmatique est un facteur de
gravité

Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

91%

Score moyen

0.9/1.0 (91%)

Écart-type

0.29

Difficulté

7/11

100.00%
11

0.00%
0

50.00%
11

81.82%
9

18.18%
2

50.00%
11
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Post test Alle...ratoire Vichy Pré test Aller... asthme Vichy

  3  VRAI    FAUX TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants
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Q11
L’association corticostéroïdes inhalé/ beta 2 de longue durée d’action est
contrindiquée avant 4 ans

Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

68%

Score moyen

0.7/1.0 (68%)

Écart-type

0.48

Difficulté

3/11

81.82%
9

18.18%
2

50.00%
11

54.55%
6

45.45%
5

50.00%
11

15 7 22
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54.55%54.55%​​54.55%
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Post test Alle...ratoire Vichy Pré test Aller... asthme Vichy

  3  VRAI    FAUX TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants
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Q12
Un asthme est dit contrôlé chez l'enfant s'il n'a pas eu besoin que de plus d'une seule
prise de bêta 2 de courte durée d'action dans la semaine précédant la consultation

Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

73%

Score moyen

0.7/1.0 (73%)

Écart-type

0.46

Difficulté

4/11

36.36%
4

63.64%
7

50.00%
11
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2

81.82%
9

50.00%
11
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Post test Alle...ratoire Vichy Pré test Aller... asthme Vichy

     VRAI 3  FAUX TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants
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Q13
Le courbe débit volume est réalisable chez l’enfant à partir de 5 ans
Réponses obtenues : 22
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

91%

Score moyen

0.9/1.0 (91%)

Écart-type

0.29

Difficulté

7/11

100.00%
11

0.00%
0

50.00%
11

81.82%
9

18.18%
2

50.00%
11
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Vrai Faux

Post test Alle...ratoire Vichy Pré test Aller... asthme Vichy

  3  VRAI    FAUX TOTAL

Post test Alle...ratoire Vichy

Pré test Aller... asthme Vichy

Nombre total de participants


